（様式１）

応募意思表明書兼誓約書

業務名　社会福祉法人東京都社会福祉事業団　求人情報サイト「リクナビ2024」への求人情報掲載及びパンフレット・動画制作委託

　標記の業務に係る公募に応募することを表明します。
　本件に係る企画提案募集要領２に定める応募資格を満たしていることを誓約します。
　また、本応募意思表明書類の記載事項については、添付書類も含め事実と相違ないことを誓約します。

令和　　　年　　　月　　　日

社会福祉法人東京都社会福祉事業団　理事長　山岸徳男　宛

（提出者）住所

電話番号

　　　　　会社名

　　　　　代表者名